[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 ноября 2018 г.                                                                                         № 1262
	О внесении изменений в постановление администрации города Ишима от 25.04.2016 № 434 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению обращений физических и юридических лиц о предоставлении и передаче земельных участков»
(в ред. постановлений администрации города Ишима от 08.08.2016 № 819, от 06.03.2017 № 161,
от 10.05.2017 № 407)

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 43 Устава города Ишима, в целях совершенствования системы управления землеустроительными и градостроительными процессами на территории муниципального образования городской округ город Ишим, в связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации города:
1. В постановление администрации города Ишима от 25.04.2016 № 434 «Об утверждении Положения о комиссии по рассмотрению обращений физических и юридических лиц о предоставлении и передаче земельных участков» (в ред. постановлений администрации города Ишима от 08.08.2016 № 819, от 06.03.2017 № 161, от 10.05.2017 № 407) внести следующие изменения:
1.1.
 в пункте 3.1. раздела 3 приложения № 1 к постановлению литерацию пунктов «и), к), л)» считать литерацией пунктов «з), и), к)» соответственно.
1.2.
в подпункте 4.5.1. пункта 4.5. раздела 4 приложения № 1 к постановлению слова «каждый второй и четвертый вторник месяца» заменить словами «не реже одного раза в месяц».

1.3.
второй дублирующийся по нумерации подпункт 4.5.5. пункта 4.5. раздела 4 приложения № 1 к постановлению считать подпунктом 4.5.6.

1.4.
в приложении № 2 к постановлению слова «Нитомирова С.Н. – начальник отдела по городскому хозяйству департамента городского хозяйства администрации г. Ишима» заменить словами «Гультяев С.В. – заместитель директора департамента городского хозяйства администрации г. Ишима».

1.5.
в приложении № 2 к постановлению слова «Пруткова М.О. – начальник отдела по подготовке разрешительной документации МКУ «Управление жилищно-коммунальным хозяйством г. Ишима» (по согласованию)» заменить словами «Хицун Я.С. – инженер первой категории муниципальной инспекции МКУ «Управление жилищно-коммунальным хозяйством г. Ишима» (по согласованию)».

2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования городской округ город Ишим ishim.admtumen.ru.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по имуществу.

Первый заместитель Главы города                                                  А.А. Веренчук